АМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2016г.                                                                                                                        № 146
с. Баткат
«Об отмене постановления Администрации Баткатского                                                                                   сельского поселения от 08.07.2016 №99 «Об утверждении Порядка                                                                   сбора и вывоза отходов и мусора на территории Баткатского сельского поселения»
           На основании Протеста прокуратуры Шегарского района Томской области от 26.07.2016 №1-747в-16,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 08.07.2015г №99 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов и мусора на территории Баткатского сельского поселения.                                                                                                                                             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.                                               3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.                                                   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Баткатского                                                                                                                                                                              сельского поселения                                                                                                  Л.П.Радаева
PAGE